
UCHWAŁA NR VII/46/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zwiększenia składu Komisji Budownictwa i Rozwoju Gospodarczego Gminy Rady Gminy 
Dobra 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz §1 uchwały Nr IV/15/2024 Rady Gminy Dobra z dnia 20 czerwca 2024 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy Dobra ( Dz. Urz. Woj. Zach. z 2024 r., poz.3240) Rada Gminy 
Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się skład Komisji Budownictwa i Rozoju Gospodarczego Gminy Rady Gminy Dobra 
powołanej Uchwałą Nr II/5/2024 Rady Gminy Dobra z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
Budownictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Dobra o radnego/radną; 

1) Łukasz Bojanowski 

2) Joanna Kantorska 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Napiwodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B088CB85-2B44-448B-8A15-41B5B95C5C71. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/46/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


